(11) 947034458 (11) 962638182 (11) 978339798 c.cleosalves@gmail.com

itau

7428 c/c 338508

Edmilson Francisco Alves 662.011.874-72

EDCLEO TRANSPORTADORA LTDA

Vw/17.250 E-Trator Volkswagen 17-250 E Worker 2p _diesel_ Branca

9BWDN82TX6R633348 2006/2006

MZK8A07 898488672 R$ 113.332,00

Cento e treze mil e trezentos e trinta e dois reais 515101-5

baú

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Suzano 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 143.332,00 R$ 571,52 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Suzano 21 Setembro 2022

Adesão